泉丰北函〔2025〕24号
                              答复类别：A类
关于丰泽区第六届人大四次会议
第1039号建议的答复
黄卿川代表：
《关于黄龙大桥靠南桥下路段北环路辅路废弃公交站台安全问题的建议》（第1039）号由我单位会同区城管局办理，现将有关情况汇总答复如下：

针对您提出的建议，我单位高度重视，主动对接市、区有关部门推动问题解决，经与泉州市交发集团了解，该站台为道路建设时统一规划配套建设的，已协调交警部门到现场勘察决定暂时保留该站台，并对辅路废弃公交站台增加安全警示桩，粘贴反光标识，确保过往车辆及行人安全。后续将根据交通流量变化及规划调整情况，统筹推进拆除或改造工作，切实消除安全隐患。

感谢您对黄龙大桥靠南桥下路段北环路辅路废弃公交站台安全问题的关注与建议，我街道将持续跟进相关事项，积极协调各方资源，如有进一步进展，将及时向社会公布。

分管领导：蔡秋生
经办人员：翁旭毅
联系电话：22895059

   泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
      2025年5月12日

(主动公开)
抄送:区政府督查室、区人大人事代表委。
- 2 -
- 1 -